Заседание публичных слушаний муниципального образования
Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
21.11.2019 г.                                                                                   присутствуют - 21 чел.
с. Ильинка
О принятии проекта «Правила
землепользования и застройки
части территории муниципального
образования  Ильинский  сельсовет
 Шелаболихинского района
Алтайского края  в границах
с. Ильинка, с. Луговое»
муниципального  образования Ильинский
сельсовет  Шелаболихинского района
Алтайского края в новой редакции
Заслушав выступление председателя собрания Н.Н. Кангина , согласно Федеральному закону от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Комиссия решила:
Одобрить проект «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования  Ильинский  сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края  в границах с. Ильинка, с. Луговое» муниципального  образования Ильинский сельсовет  Шелаболихинского района  Алтайского края в новой редакции и рассмотреть его на очередной сессии сельского Совета депутатов.
   За данное предложение проголосовало - 21 чел.
   Воздержавшихся -   нет.
   Против                -   нет.
Председатель собрания                                                                           Н.Н. Кангин
Секретарь  собрания                                                                               С.С. Мелентьева